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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61622032B

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit FORMA PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Sali Nivica, Nd.2, H.41 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e rekrutimit dhe menaxhimit të burimeve 
njerëzore (HR), shoqëria ofron: • Ndërmjetësim punësimi 
brenda dhe jashtë vendit. • Konsulencë në fushën e 
administrimit të stafit, trajnimit dhe zhvillimit profesional; • 
Trajnim professional I punonjësve  • Hartim procedurash dhe 
politikash të brendshme të burimeve njerëzore; • Outsourcing 
të shërbimeve të HR dhe menaxhimit të personelit. • Leasing 
të punonjësve  Në fushën e shërbimeve të pastrimit dhe 
mirëmbajtjes, shoqëria ofron: • Pastrim dhe mirëmbajtje të 
ambienteve të brendshme dhe të jashtme; • Shërbime 
pastrimi për zyra, institucione, ambiente banimi dhe objekte 
publike apo private.  Në fushën e shërbimeve të konsulencës 
në fushën e biznesit dhe menaxhimit, duke përfshirë: • 
Studime tregu, plane biznesi, dhe zhvillim strategjik; • 
Shërbime administrimi, kontabiliteti, dhe asistencë financiare 
(nëse vendos të zgjerohesh në të ardhmen). • Konsulencë 
ligjore, përpilim kontratash, etj   ? Shoqëria mund të ushtrojë 
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çdo aktivitet tjetër ekonomik të ligjshëm që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm, sipas 
legjislacionit në fuqi.  Shoqëria mund të blejë, shesë, marrë 
ose japë me qira pasuri të luajtshme e të paluajtshme, të 
importojë ose eksportojë mallra dhe pajisje në funksion të 
aktivitetit të saj, të marrë pjesë në shoqëri të tjera tregtare, si 
dhe të ushtrojë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që ndihmon 
në realizimin e qëllimit të saj. Shoqëria do të ofrojë shërbime 
në fushën e pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, 
përfshirë qiradhënien, administrimin, menaxhimin dhe 
mirëmbajtjen e tyre, si për shoqërinë ashtu edhe për palë të 
treta.
Adem Skëndo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2026 Deri: 16/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arbër Shahu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2026 Deri: 16/04/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Adem Skëndo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Arbër Shahu
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ademskendo@gmail.com  
Telefon: +355695253954  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-596178-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1748537A-3A4E-4E36-AB9B-21196B13AACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDC11A8-C41A-49D4-A5F4-D96CFC481C65

